
1.19-

0.81- 0.79-
0.70- 0.75-

0.88-

1.50-

1.10-

AC 11 surf DL-B 35 mm
AC 16 bind TL-B 50 mm
AC 22 base OL-B 60 mm
menggranulaat 0/31,5 250 mm
zand voor zandbed 650 mm
licht ophoogmateriaal n.t.b.

talud/bloemrijk grasland berm rijbaan berm talud watergang taludpasseerstrook

totale breedte

lengtemarkering doorgetrokken (0.10) lengtemarkering 1-1 (0.10) lengtemarkering 1-1 (0.10)Grond aanvullen 1,13 m2 Grond aanvullen 1,36 m2

bloemrijk
grasland

bloemrijk grasland struweel éénjarige ruigte

2.00- 2.00-

1.50-

1.25- 1.20-

1.53-

1.25-

2.26-

1.19-

taludmoeras

1.37-

1.15-

GHW: -1.70 NAP

5.00 0.80 5.00 4.00 1.00 3.50 1.002.00

49.00

9.10 0.853.608.751.003.70

a a

b
b

0.05

0.05

0.05

0.050.17

0.17 0.17

0.17

0.25

0.25 0.25

0.25

0.000.17 0.17

0.17

0.17

5.58

3.
30

0.
97

0.
30

0.
97

0.
30

0.
97

7.50

1.10 1.80 1.10

0.
88

0.
88

0.27+ 0.25+
0.05+ 0.00+

0.25+ 0.27+

0.05+

schampblok, wit, 600x500mm
TB20
asfalt

schampblok, wit, 600x500mm
TB20
asfalt

beton beton

1.11 0.67 0.45 0.67 1.11

4.00

0.05+ 0.00+ 0.05+
0.17+

0.27+0.27+
0.17+

asfalt beton beton asfaltkolk

TB20 TB20 printbetonprintbeton

0.20 0.47 0.20 0.97 0.56 0.45 0.56 0.97 0.20 0.47 0.20

5.24

3.92

5.00

0.50 0.50

bestaande rijbaan

nieuwe rijbaan

verwijderen bestaande puinverharding
AC 11 surf DL-B 35 mm
AC 16 bind TL-B 50 mm
AC 22 base OL-B 60 mm
bestaande puinverharding

AC 11 surf DL-B 35 mm
bestaande asfaltverharding
bestaande puinverharding

afvlakken bermen 0.53-0.57-

AC 11 surf DL-B 35 mm
bestaande asfaltverharding
bestaande puinverharding

verwijderen bestaande puinverharding
bermbeton 200 mm
bestaande puinverharding

0.57-

3.60 0.400.40

rijbaan berm-
beton

0.71-

1.96-

0.83-

1.83-

afvlakken bermen

berm-
beton

OPMERKINGEN
- Coordinatensysteem RD (x, y);
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in millimeters, tenzij anders vermeld;
- Peilmaten in meters t.o.v. NAP, tenzij anders vermeld;
- Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld;
- Maten exclusief kantopsluitingen;
- Ligging kabels en leiding zijn ter indicatie.

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel C-C

50

0 0.5 1.0 1.5 2.0m

Schaal 1:50

(A2) 420x841 mm

Atab c iviele  techniek
Vierlinghstraat 51-B
4251 LC Werkendam
T +31 (0)183 820368

                E vraag@atabcivieletechniek.nl

Definitief

Opdrachtgever

Project

Onderdeel

Tekeningnummer

Status

Besteknummer

ProjectnummerGecontroleerd doorGetekend door

BladParaaf/Datum Paraaf/Datum Paraaf/Datum

Versie

Formaat

Schaal

- -

Vrijgegeven door

-

Gemeente Drimmelen

Uitwerking Horenhilsedijk - Zoutendijk

Besteksontwerp
Dwarsprofielen en Details

GvdG LvL GF

26-03-2025 26-03-2025 26-03-2025

092313_1

BO DWP 04

1:50

1 / 1

1.0

Op al onze opdrachten is de DNR 2011 van toepassing. Deze is gratis te downloaden op http://www.nlingenieurs.nl/downloads/dnr-2011/

092313_1SCHAAL 1 :
Detail 1

50

SCHAAL 1 :
Detail dwarsprofiel a-a

50

SCHAAL 1 :
Detail dwarsprofiel b-b

50

SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel A-A

50 SCHAAL 1 :
Dwarsprofiel B-B

50

Versie Datum OmschrijvingGetekend door

GvdG Aanpassing watergang en duiker i.v.m. onderhoudspad16-07-20251.4
GvdG Aanpassingen watergangen i.v.m. verwijderen duiker Horenhilsedijk16-06-20251.3
GvdG Aanpassingen watergangen t.b.v. watercompensatie19-05-20251.2
GvdG Aanpassingen a.d.h.v. projectscopewijziging Zonzeelseweg16-04-20251.1


	Sheets and Views
	DWP-04 Uitwerking Horenhilsedijk Hooge Zwaluwe


